
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 13 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia pracowników do zajmowania się ochroną przeciwpożarową, ewakuacją 
i udzielaniem pierwszej pomocy. 

Na podstawie art. 2071 § 1, pkt. 3 i  § 2 ustawy z dnia  26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 1510 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Niżej wymienionych pracowników Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich wyznaczam do zajmowania 
się: 

1. ochroną przeciwpożarową: 

a) Paula Kowalska - referent administracyjno - biurowy - (p) nr 9 w budynku Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich tel. 52 31-87- 220 wew. 56, 

2. ewakuacją pracowników i interesantów z budynku: 

a) Lidia Piotrowska- inspektor d/s edukacji, miejce wykonywania pracy - (p) nr 11 w budynku Urzędu Gminy 
w Jeziorach Wielkich tel. 52 31-87-220 wew. 21, 

b) Ewa Żurawska - kierownik referatu organizacyjnego i spraw obywatelkich, miejsce wykonywania pracy - (p) 
nr 9 w budynku Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich tel. 52 31-87-220 wew. 56, 

3. udzielaniem pierwszej pomocy w budynku: 

a) Jolanta Szydłowska- Skarbnik Gminy, miejsce wykonywania pracy - (p) nr 18 w budynku Urzędu Gminy 
w Jeziorach Wielkiech tel. 52 31-87-220 wew. 22, 

b) Ewa Kapturska - podinspektor ds/ ewidencji ludności i dowodów osobistych - (p) nr 11 w budynku Urzędu 
Gminy w Jeziorach Wielkich tel. 52 31-87-220 wew. 21, 

c) Mirosław Ossowski - kierownik referatu rolnictwa, ochrony środowiska, gospodarki przestrzennej 
i komunalnej, miejsce pracy - (p) nr 7 w budynku Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich tel. 52 31-87-220 
wew. 57. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 26/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 06 czerwca 2018r. w sprawie 
wyznaczenia pracowników do zajmowania się ochroną przeciwpożarową, ewakuacją i udzielaniem pierwszej 
pomocy, oraz Zarzadzenie nr 69/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 listopada 2020r. zmieniające 
wyznaczenie pracowników do zajmowania się ochroną przeciwpożarową, ewakuacją i udzielaniem pierwszej 
pomocy. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23F426E0-9BFE-42F8-9DE0-6ACA6F2ED97B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE z dnia 13 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	lit. c w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


